KREIDLER
Mofa/Moped

Mofa MF 2
MF 2 ab Fahrgestell-Nr. 2 350 620

Moped MP 2
MP 2 ab Fahrgestell-Nr. 2 704 841

i @

Ersatzteilliste

giiltig ab Baujahr 1976

KREIDLER WERKE GMEH
FAHRZEUGWERKE

7014 KORNWESTHEIM
Farnruf (07154) 3093, 3094, 20011

AuBerhalb der Blrozelten auch an Sonn- und Felertagen: Anrufbeantworler (07154) 20015
Fernschreiber 07 23842 - Drahtwort: Kreidlermotor-Kornwestheim



INHALTSVERZEICHNIS ab Seite
Gruppe:
Motor: Motor mit Befestigungsteilen 5
GehRuse: Gehausea links, Gehdusamitieltail,
Gehfuse rechls T
Ziinderdeckal, Kupplungswelle 8
Zylinder und Zylinder, Kolben, Zylinderkopf,
Kurbeltrieb: Dekompressionsventil, Zindkerze,
Kurbeitrieb, Pleuel 1
Gelriebe: Welle, Zahnrader, Kettenritzel 13
Kupplung: Ritzel, Fliehgewichl, Federn 15
Vargaser: BING 1/10/102, 1/10/105, 1/12/285, 1/12/260 17
Saugschalldimpler: Ansaugschalld&mpler 18
Auspuffanlage: Auspullrohr, Schalldamplar 21
Ziindanlage: Schwunglichimagnetzinder BOSCH 17 Walt
BOSCH Ersatzteil-Nummern 23
Fahrgestell: Hauptrahmen, Steuarlager, Lenkschiod,
Stander 25
Tretantrieb 27
Saltel, Gepéckiriger, Hinlerrad-Kotfigel,
Werkzeug, Lufipumpea 28
Hinterradschwinge, Fedarung hinten N
Kraftstollanlage, Kraftstolfbehalter, Kraftstofthahn,
Motorverkieldung, Kettenschutz: Motorverklaidung links/rechts, Kettenschutz B
Vorderradgabial: Taleskopgabal &
Vordarrad-Kotfiligel ar
Lenker: Lenkerbige!, Gasdrehgrilf, Gaszug,
Vorderrad-Bremszug 38
Doppelhebal, Startkupplungshabal,
Anwarl-Kupplungszug, Hinterrad-Bremszug,
Klingel, Rickspiagel 41
2 576



Gruppe: ab Seite
Vorderrad: Vorderrad, Bereifung, Vorderrad-Bremsnabe 43
Hinterrad: Hintarrad, Berelfung, Hinterrad-Bremsnabe 45
Elekirische Ausrlstung: Schainwerfar 47

Kabelstrang, Tachometer,

SchluB-Ricksirahlariauchte 49
Sonderzubehdr und Beinschutz, Geplickirliger vorn, Geplickkorb 51
Sortimente: Werkzeugbehalter, Rickspiegal,

Kugellager, Dichtungen, Radialdichtringa 82
5Ta 3



251 e



Gruppe: Motor

Bild=- Ematrieil-  Bonennung MF MP

e Nr.
1 2150002 Motor volist, 2 Ganga, Automatik, Ritzelz = 11 1 —_

—_ 215.00.07 Molor volist., 2 Ginge, Automatik, Ritzel z = 12 _— 1
2 00.10.77  Sechskantschraube MB x 80 DIN 931 1 1
3 00,4087 Federzahnscheibe AB2 DIN 8797 2 2
4 00.20.16  Sechskantmutter M8 DIN 834 2 2
5 00.10.08 Sechskantschraube M8 x 65 DIN 831 1 1
8 2150822  Anschiagwinkel 1 1






Gruppe: Motor/Motorgehiiuse

Bild- Ersatrteil-  Banennung MF MP
Mr. Nr.
1 215.01.34 Gehiiusetell links 1 —
— 2150135 Gehiusalell links — 1
2 2150126  Gehdusamitteltall 1 —
— 2150127  Gehiusemittelteil — 1
3 215.01.03 Gehiusatell rechts 1 1
4 216.01.18a Gehdusedichtung links 1 1
& 215.01.10 Gehausedichtung rechis 1 1
:] 00.63.01 Kugsllager BD 15 DIN 815 2 2
7 010035  Kugellager Fafnir 202k x 3/C3 1 1
8 006032 Kugellager 6001/C3 DIN 625 2 2
(zum Einpressen der Kugellager
Gehfiuse aul 120° C arwarman)
9 01.00.11 Radialdichtring 15 2 25x 5 1 1
10 01.0025 Radialdichtring doppellippig 15x 24 x 7 1 1



225 102a



Gruppe: Motor/Motorgehduse, Ziinderdeckel, Kupplungswelle

Bild= Ersalziail- Banennung MF MP
N, Nr,

k| 002202  Stiftschraube MB x 92 DIN 840 4 4
12 11.0019  Vemschlufischraube 1 i
13 001980  VerschluBschraube AM12 x 1,5 DIM 7604 1 1
14 00.70.19  Dichtring C12 x 18 DIN 7603 2 2
15 2150112  PaBhilse 2 2
16 00.16.00 Linsensenkschraube ME x 30 DIN 964 T T
18 00.16.20 Linsensenkachraube ME x 45 DIN 964 4 4
- 0017468  Zylinderschraube B ME x 50 DIN 84 5 5
—_ 00.70.08  Dichiring C6 x 10 DIN 7603 2 2
20 00.43.57  Federscholbe BG DIN 137 3 3
21 2150821  Zinderdeckel 1 1
22 001622 Linsensenkschraube M4 x 40 DIN 81 a 3
2 01.0022 Unterlegscheibe (4 B
24 215.01.13  Kupplungswelle 1 1
25 215.01.14  Flllstick 1 1
26 01.00.14  QO-Ring 1 1
27 215.01.83 Kupplungshebel 1 1
28 00.11.93 Sechskantschraube MG x 12 DIN 833 1 1
28 00.43.57 Federscheibe BE DIN 137 1 1
30 00,3002 Schelbe AG.4 x DIN 125 1 1
3 215.08.08  Rlckholteder 1 1



10

225103a



Gruppe: Motor/Zylinder, Kurbelirieb

Bild- Ersaizisil- Benennung MF MP
NI, Nr.

1 215.03.86c  Zylinder mit Kolben 1 —_
— 21503.88c  Zylinder mit Kolben 2=

2 215.03.83 Kolban vollat. 1 1

3 215.03.08 Bolzen 12 (O 1 1

4 00.20.07 T Rechteckring 40 ) x 1.5 r's 2

5 00.45.02 Drahtsprengring A12 DIN 73123 2 2

] 215.03.43 Zylinderkopl! 1 4

7 2150344  Zylinderkopfdichiung 1 1

8 2150812  ZylinderfuBdichtung 1 1

b: 215.03.31 Vergaserstutzen 1 —
— 2150320 Vergaserstutzen —_ 1
10 #5.0325  Saugstulzendlchiung i 1
11 00.10.52 Sachskantschraube MB x 32 DIN 831 2 2
12 00.43.57 Faderschelba BE DIN 137 2 2
13 21503.45 Dekompressionsventil 1 1
14 00.70.14 Dichtring C10 x 13,5 DIN 7603 1 1
15 215.03.18 Sachakantmutiar 4 4
16 00.30.02 Scheibe 64 DIN 125 4 4
17 08.11.03 Ziindkarze 175 WE 1 1
18 215.02.02 tellabgeschirmtar Entstdratecker 1 1
19 151208  Regenschutzkappe 1 1
20 215.35.00 Kurbeltrieb vollst., mit Pleusl 1 1
21 2153501 Pleusal 1 1
22 01.00.32 Madelkafig {ir Pleual oban 1 1
23 01.0017 Madalkafig 1 1
24 215.05.07  Distanzacheiba 1 1
25 215.05.08 0,1 mm nB. nB
_— 215.05.08 0,15 mm nB. nB
— 2150510 O02mm nB. nB.
26 00.80.03 Scheibenfeder 2 x 3,7 DIN 6888 1 1
878 1



12

225104 8



Gruppe: Motor/Getriebe

Bild- Erpatziell- Banannung MiF MNP
NF, Nr.

1 21506816 Welle 1 1

2 215.06.01 Rad 92 Zihne vollst. 1 1

3 215.08.17 Sperrklinkentriger : | 1

4 2150608  Sparrkiinke i 1

5 216.08.07 Drahtringleder 1 1

B 215.08.02 Raod 87 Ziéhne 1 1

7 215.06.18 Pableder 1 1

8 250618  Abstandsbuchse 1 1

8 15.06.09 Ausgleichscheibe 0,1 mm nB. nB
— 15.08.12 Ausgleichscheibe 0.3 mm nB. nB
— 15.06.13 Ausgleichecheibe 0,5 mm nB. nB,
10 215.00,10 Kattenritzel 11 Z&hne 1 —_
—_ 2150829 Kattenritzel 12 Zhna -_— 1
11 215.08.30 Abstandsbuchsa 1 1
12 01.0036 Runddichtring 14,75 x 1.5 1 i
— 004750  Sicherungsblech 1 1
1d 002052 Sechskantmutter M12 x 1 DIN 836 1 1
—_ 215.09.11K Automalik-Getriebedl 330 ccm 1 |
— 2165.08.11W  Automatik-Getriebad! 1000 ccm nB n
15 004660  Sicherungsring 15 x 1 DIN 471 2 2



14

228 108



Gruppe: Motor/Kupplung

Bild- Ersaizigll- Benennung MF M
Hr. Nr.

1 25.07.81  Ritzal 12 Zihne vollst. 1 1

2 01.00.18  Nadelkafig 1 1

3 215.07.02 Ritzel 18 Zéhne 1 1

4 010028  Nadelkafig 1 1

5 215.07 22 Distanzschaibe | i

] 2150714  Anlaufschalbe 1 1

7 215.07.82 Kupplung | volist. 1 1

B 2150785  Kupplung Il vollst, 1 1

a8 215.07.88 Flieshgewicht Il vollst. ] 3
10 215.07 .92 Mabe |1 vollst. 1 1
11 215.07.21 Dampfungssegment a a
12 215.07.09 Verspannfadar 1 1
13 215.07.90 NietschilaBblock 3 3
14 215.07.26 Fiihrungslasche 3 3
15 01.00.1 VerschiuBledor 3 3
16 2150718  Ausrlckieder 1 1
17 2150718  Stitrscheibe 1 1
18 008052  Kugellager 16006 DIN 625 1 1
18 00,4520 Sprengring SW 26 1 1
20 1506.08  Ausgleichscheiba 0,1 mm nB. nB.
—_ 1506.12  Ausgleichscheibe 0.3 mm nB. nB.
— 150613  Ausgleichscheibe 0.5 mm ng nB.
578 15



18

225108¢c



Gruppe: Motor/Vergaser

Bild- Ersatrtall-  Banonnung MF MP
N, Nr,
— 2150396, Vergaser BING 1/10/128 1 —
- 215.1006@ Vergaser BING 1/12/255 1 —
== 2151980  Vergaser BING 1/12/260 - 1
1 071605 & Vergasergehduse 1/10/. .. 1 —
2 07.15.08 Klemmschraube 1 1
3 07.16.08 Schwimmar 1 1
4 07.15.44 Schwimmarnadal | 1
5 07.15.16 Stift 1 1
-] 07.15.05 Schwimmerkappe 1 1
T 07.158.32 Dichiring 1 1
B 07.16.20 Nadeldisa 2,15 1 —
— 071620 Nadaldiise 2,17 - 1
a 07.15.41 Hauptdise 66 1 —
B 07.15.41 Hauptdiise 68 1 1
10 07.16.12 Dilsennadel 2 1 1
1 07.15.15 Schlauchtiille 1 1
12 o716 Siebkbrper 1 1
13 07.15.25 Dichtring 1 1
14 07.15.14 Stelischraube 1 1
15 07.15.22 Fader 1 1
16 07.15089 Gasschlebar Nr. 10 1 1
h 07.15.18 Halteplatichen 1 1
18 07.15.55 Schalbe 1 1
18 071523 Schieberfedar 1 1
20 07.18.25 Deckelplatte 1 1
21 07.16.23 Belestigungsschraube 2 2
22 07.16.12 Druckstift vollst. 1 1
23 07.16.13 Druckknop! 1 1
24 07.15.27 Dichtung 1 1
25 07.15.20 Startschiebar 1 1

® bis Motor-Nr. 2 316 69T
f ab Motor-Nr. 2 316 698

Ivr"-';'ir'-'[

17



2251388

18



Gruppe: Motor/Saugschalldémpfer

Bild- Emsatziail- Benannung MF MP
Nr. Nr.

1 2150826  Ansaugkammer mit Filtar 1 -
— 2150327  Ansaugkammer mit Filter — 1
2 2150828 Kammerdeckal 1 1
a 215.13.81 Klammschalle O 58 1 1

18



225107 ¢



o

Gruppe: Motor/Auspulfaniage

Bild= Ersatrtell-  Banennung MF MP
Nr. Mr.
— 2151390  Auspuftanlage vollsl. | —
_ 2151391  Auspuffanlage vollsi. - 1

1 215.13.83 & Schalldampfer vollst. 1 o,
—_ 215.13.84 Schalldimpler vollst. —_ 1

2 215.13.05 Auspuffrohr 1 1

4 51.21.02.03 Klemmschelle 1 1

] 00,1010 Sechskantschraube M8 x 30 DIN 833 1 1

B 00.20.16 Sechskantmultter MB DIN 934 2 2

7 00.43.29 Faderring B& DIN 127 2 2

8 215.13.88 Endkappe 1 1

8 21581387 Damplersinsalz 1 1
10 2165.13.04 Dichtschnur 1 1
11 00.29.30 Salbsisicharnda Mutter M8 1 1
12 215.13.06 Dichtmuffe 1 1
13 215.03.33 Schelle 1 1
14 00.11.58 Sechskantschraube M8 x 22 DIN 933 1 1
576 3|






Gruppe: Motor/Ziindanlage BOSCH, BOSCH-Ersatzteil-Nummern

Bild- Ersatzieil- Benannung MF MP
M. __Nr.
- 215.02.82a@ Schwunglichtmagnetziinder 17 Watt 1 1
1 08.16.81a® & Ankerplatte vollst. 1 1
2 08.13.55a @ T Kondensator 1 1
3 0816.84a®@ Zindanker 1 1
4 08.16.85a @ Generatoranker 1 1
5 00.18.53 Kreuzachlitzschraube M4 x 20 mit U-Scheibe 2 2
& 00.19.54 Krauzschlitzschraube M4 x 22 mit U-Scheibe 2 2
T 0B 1651 @ Schmlerdacht 1 1
8 08.19.13@ Kontakisakz 1 1
8 00.17.03 Zylinderschraube M4 x 8 DIN 84 1 1
10 00.43.64 Faderschalbe B4 DIN 137 1 1
1 08.16.89 Verbindungsleilung 1 1
12 0816268 Zindlgitung 1 1
13 08.16.55@ Schutzkappe 1 1
14 08.16.800a® | Schwungrad 1 1
15 00,8003 Schelbenfeder 2 x 3,7 DIN G884 1 1
16 00.17.27  Zylinderschraube M4 x 15 DIN 84 2 2
17 004364 Federscheiba B4 DIN 137 2 2
18 00.4385 Federscheibe B8 DIN 137 2 2
19 002023  Sechskantmutter MB x 1 DIN 534 1 1
20 215.02.0 Kabeldurchfihrung 1 1
Kraidler-Ersatztall-Mummearn 08.13.55a @ Bosch-Ersatziell-Nummern 2 207 330 041
08.16.26 6 181 190 100
08.16.51 2 201 D05 DOT
08.16.55 2 200 522 001
08.16.84a 2207 031127
98.16.84a 2204 211 052
08.16.85a 1214 210 379
08.16.88 1214 420 038
08.16.80a 1215253111
08.18.13 2 207 013 005
215.02.82a 0212005019



26108 c



Gruppe: Hauptrahmen/Steverlager, LenkschloB, Sténder

Bild- Ersatztodl- Banennung MF MP
Mr. Nr.
1 2351294 HRashmen 1 1
2 37.2240a Buchse flir Schwingenlagerung 2 2
3 2351187  Halter fir Motorvarkleldung 1 1
4 5TE401  Tdlle 1 1
_ 2350198  Steuerlager oban 1 1
2 235.01.0 Steuerschale oben 1 1
3 00.69.27 T Stahlkugel V" 22 22
4 235.01.02 Gewlindakonus 1 1
5 235.01.08  Ziermutter 1 1
(-] 235.01.10  Untariegschalbe 1—3 1—3
= 2350198  Steuerlager unten 1 1
T 235.01.05 Steuerschale unten 1 1
8 00.69.27 T Stahlkugal I 22 22
L] 235.01.04 Gabelkonus 1 1
10 2350134  Typschild 2 2
1" 00.55.18 Halbrundkerbnagel 3 x 4 DIN 1476 2 2
12 27.00.91 LenkschioB mit 2 Schliisseln 1 1
13 27,0003  Druckfeder 1 1
14 2350121  Dackel 1 1
16 00.55.15 Kerbnagal 3 x B DIMN 1476 1 1
16 00.43.69 Federschelba A3 DIN 137 1 1
17 08,1217 Schllssel 2 2
(bai Ersatzbastellung Schilssal-Nr. angaben)
18 47.0005 SchioBhilse (am Rahmen angeschwalbt) 1 1
18 235.06.04  Stinder 1 1
20 235.06.13 Stopfen 2 2
21 235,06.15 Distanzrohr 1 1
22 372605  Zugfeder 1 1
23 00.10.69 Sechskantschraube M8 x 70 1 1
24 00.43.58 Federacheibe B8 DIN 137 1 1
25 002032  Sicherungsmutier NM8 1 1
578 25






Gruppe: Hauptrahmen/Tretantrieb, Kettenflhrung

Bild- Ersatzieil- Benennung MF  MP
Mr. Nr.
1 2350092  Tretwelle volist. 1 1
2 235.08.11 Anlaufschelbe Innen @ 18 1i—3 1—3
3 0046668  Sicherungsring 18 x 1,2 DIN 471 1 i
4 23508.12 Buchse fir Tretwaellaniagarung i 2
5 2350914  Kurbel links gekrapht 1
— 2350915  Kurbel rechls } 1 1
6 15.0801 BSA-Kell volist. 2 2
T 270084  Pedal links 1 1
- 27.0093  Pedal rechts 1 1
8 2351188  Kettenspanner volist. 1 1
8 235.11.04 Anschlagblech 1 1
10 00.43 66 Federschelbe B7 DIN 137 1 1
1 00.20.24 Sachskantmutter M7 DIN 934 1 1
12 2350130 Aollenkette '3 x '/v" 86 Glieder 1 1
13 235.01.27  Rollenkette /2 x ¥/w", 104 Glieder 1 _
— 235.01.28  Rollenkette /1 x ", 102 Glledor —_ 1
] 27



225138a



Gruppe: Saltel, Gepickiriger, Hinterrad-Kotflligel, Werkzeugbehiilter

Bild= Ernatziail- Banennung MF MP
Hr. Hr.
1 2350490  Schwingsattel 1 1
2 2350401  Sattelstitze 1 1
3 (0.43.67 Federscheibe B8 x 15 DIN 137 1 1
4 00.20,16 Sechskantmutter M& DIN 834 1 1
5 2351488 GepBckiriger 1 1
] 235.04.11 Schauerlaists 4 4
T 235.04.08 Fedarklappsa 1 1
8 235.04.09 Drehteder links 1 1
g 2350410  Drehfeder rechis 1 1
10 15.04.17  Tille 1 1
11 235.14.03 Disgtanzhilse 2 2
12 001117  Sechskantschrauba ME6 x 20 DIN 833 2 2
13 00,1022 Sechskantschraube M8 x 55 DIN 931 1 1
14 00.233.50 Scholbe 6.4 DIN 9021 2 2
15 00.30.02 Scheibe 6.4 DIN 125 4 4
16 23515068  Hinterrad-Kotfligel, Mirosta 1 —_
== 2351598  Hinterrad-Kotiliigel, lackiert 1 1
7 235.15.03 Kotlilgalstreba 1 1
18 a7.2001  Gummiring 1 1
19 0011268 Sechskantschraube ME x 18 DIN 833 a a
20 00.11.42 Sechskantschraube ME x 16 DIN 933 2 2
21 00.21.51 Sechskantmutter ME DIN 885 1 1
22 003350  Scheibe 64 DIN 8021 2 2
23 00,4063 Zahnschelbe AB.4 DIM 6797 4 4
24 23501168  Werkzeugbehilter 1 1
Jun 2350185 Werkzeugsatz 1 1
25 £35.01.17  Putztuch 1 1
28 23501.18a Mehriochschilssel 1 1
—_ 2350132  Mehrlochschiissal 1 1
27 2350131  Zindkerzenschliissel 1 1
28 81,0105 Schraubenzieher 1 1
g 235.01.20 Luftpumpe 1 1






Gruppe: Hinterradschwinge und Federung hinten

Bild- Ersatzinil- Banannung MF MP
Nr, NI,
1 235.03.00 Schwinge volist. 1 1
2 23503.10 Schraube flr Schwingenlagarung 1 1
3 00.20.63  Sechskantmutter M12 x 1,25 DIN 838 1
4 2350385  Federbeln 2 2
5 00.10.75  Sechskantschraube MB x 35 DIN 831 4 4
& 00.20.16  Sechskantmutier M8 DIN 934 2 2
T 00,230,083 Schelbe B4 DIN 125 a8 8
8 00.43.58 Faderscheiba B8 DIN 137 B 8
a9 03.0413  Silentblock 1 1
10 03.04.14  Lagerbuchse 1 1
1 03.04.16  Schuizhillse 1 1
12 03.04.16  Feder i 1
- 03.0417  Gummipuffer 1 1
aTa n



225112b



Gruppe: Kraftstoffanlage, Motorverkleidung, Kettenschulz

Blid- Ersatzimil-  Benannung MF MP
Nr. Nr,
1 008360 VerschiuBdecksl 1 1
2 2351894  Kraftstoffbeh#iter, verchromt 1 —
— 2351885  Krafistoffbehilter, lackiert 1 1
4 235.18.07 Abzlehblld, links 1 1
— 23518.08 Tﬁ.lﬂiuhhlld. rachis 1 1
5 235.18.04 Ziaratraifen 2 2
(3] 235.18.06  Stitzprofil hinten 1 1
_ 235.08.03  Stitzprofil 1 1
7 23518.98  Kraftstolffhahn, vollst. 1 ;|
8 D0.07.07 Sieb 1 1
a 00.70.25 Fiberdichtung 1 1
10 00.07.08 Oberwurimutter 1 1
11 00.83.34a Kraftstoffschlauch A5 x 9 x 210 DIN 73378 1 1
12 235.08.07 Distanzrohr 1 1
13 001016  Saechskantschraube MG x 55 DIN 831 1 1
14 00.30.02 Schelbe 64 DIN 125 1 1
15 00.43.57 Federscheibe B& DIN 137 2 2
18 002010  Sechskantmutter MB DIN 934 1 1
17 23517.01  Motorverkieldung links 1 1
18 235.17.02  Motorverkleldung rechis 1 i
18 2351703  Kettenschutz links 1 1
20 2351704 Keltenschulz rachts 1 1
21 235.17.05 Kattenfihrung 1 1
22 2351706 Rohrschaelle 1 1
23 23517.07  Schraube 4 4
24 005815 Rohmiet A10x 1 x5 DIN 7340 2 2
25 4786502 Rohrniet 2 2
26 00.11.16  Saechskantschraube MB x 15 Z3 DIN 833 2 2
27 00.11.18  Sechskantschraube MG x 15 DIN 833 2 2
28 001130 Sechskantschraube MB x 22 DIN 933 1 1
29 002010  Sachskantmutier MG DIN 834 3 3
30 004357 Federscheibe B6 DIN 137 ] |
| 003002  Schelba 64 DIN 125 1 1
576 33






Gruppe: Teleskopgabel

Bild- Ersatztell-  Baneanung MF  MP

Nr, Nr,

— 255.32.00 Teleskopgabel vollst, 1 1
1 2552299 & Gabelbriicke 1 1
2 255.22.98 Standrohr 1 1
a 255.22.96 Gleitrohr links 1 1

— 2562295 Glaltrahr rechts 1 1
4 -~——p562212 =L Druckfeder 2 2
5 2655.22.05a Fedarzapfen oben -3 2
i 255.22.06 Federzapfen unten 2 2
T 00.17.79 Zylinderschraube ME x 25 Z5 DIN 912 2 2
] 2562216 Kopfplatte 1 1
9 255.22.17 —Deckleiste P

10 256.22.15 -—-H_gl;ﬁr 2 2

1 255.22.92 —Bigel 1 1

12 25522 14 ~— Klemmschelle 2 2

13 2652213 Faltenbalg 2 2

14 2552218 «——+ Alu-Folle 2 2

15 00.10.78 tschraube M8 x 50 DIN 831 2 2

16 00.43.57 Federschelbe B8 x 15 DIN 137 2 2

17 002401 Vierkantmutter M8 DIN 557 2 2

18 00.11.32 Sechskantschraube ME x 25 DIN 833 2 2

18 2552221 Unterlage - 4 4

20 00.43.26 Federring B6 DIN 127 a 2

21 00.20.10 Sechskantmutter ME DIN 834 2 2

22 00.11.55 Sechskantschraube MB x 25 DIN 933 2 2

23 00.33.03 Scheibe AB4 DIN 125 2 2

25 00.32.53 Scheibe 12 DIN 1440 2 2

—_ 05.05.04 Fligdfatt Shell-Alvania-3 (20-25 g/Gabel) X x

&7 as



225126¢



Gruppe: Vorderradgabel/Steuerlager, Vorderrad-Kotfliigel

Bild- Ersatrisil- Banannung MF MP
Nr., Mr.

1 255.086.1 Varderrad-Kotflligel, lackiart 1 1
— 2550810 Vorderrad-Kotfiligel, Nirosta 1 —
2 2550603  Strebe hintan 1 1
3 00.11.13  Sechskantschraube ME x 12 DIN 933 4 4
4 003002 Scholbe 64 DIN 125 4 4
5 003050  Scheibe AS.4 DIN 8021 2 2
6 00.43.57 Federscheiba BG DIN 137 4 4
T 002019  Sechskanimutier MG DIN 834 4 4
a8 23501.28  Abziehbild Automatic®

5T ar






Gruppe: Lenker/Gasdrehgrilf, Gaszug, Vorderrad-Bremszug

Bild- Ersatztoil- Bensnnung MF MP
Nr. Nr.
1 255.03.08 LenkerbOgel 1 1
2 2650399  Lenkerschaftrohr 1 1
3 0031.08 Schelbe 10,5 DIN 433 1 1
4 25503.04  Klemmkeil 1 1
5 255.03.06 Klemmschraube 1 1
B 00.10.74  Sechskantschraube MB x 40 DIN 831 1 1
7 00.43.29 Federring B& DIN 127 1 1
] 004367  Federscheibe BB x 15 DIM 137 1 1
2] 00.20.16  Sechskantmutter M8 DIN 834 1 1
= 2550392  Gasdrehgriff vollst, 1 1
10 051345 & Grifirohr volist. 1 1
11 05.13.47 Bramsfedar 1 1
12 05.12.62a T Drahgriffibarzug 1 1
13 051343 Gehduse 1 1
14 051372 Hebal 1 1
15 05.10.32 Hebelschraube 1 1
16 D0.40.52 Zahnschaibe J5,3 DIN 8787 1 1
17 00.20.02 Sechskantmutter M5 DIN 834 1 1
18 051017 Linsenschraube 1 1
19 2550481 Gaszug 1 1
20 255.04.84  Vorderrad-Bremszug 1 1
2 05.12.35 Latnippalaufnahme i 1
22 2550418 Klemmschraube 1 1
23 004326  Federring B& DIN 127 1 1
24 002010 Sechskantmutter ME DIN 934 1 1
25 05.03.01 Schutzkappe 1 1
578 39




151413

225116¢c



Gruppe: Lenker/Doppelhebel, Startkupplungshebel, Anwerl-Kupplungszug
Hinterrad-Bremszug, Klingel, Riickspiegel

Bild- Ersatzieil- Benennung MF MP

Mr, Hr.

— 2550391  Startkupplungshabal 1 1
1 051366 & Gelenkstick vollst. 1 1
2 05.10.17 & Linsenschrauba 1 1
3 05.13.51 Hebel kurz, vollst. 1 1
4 05.13.53 Klemmschrauba 1 1
5 05.13.87 Handbramahabsl 1 1
4] 05.10.32 Hobalschraube 1 1
[ 00.40.52 Zahnscheiba J5,3 DIN 6797 1 1
8 00.20.02 Sechskantmutter M5 DIN 834 1 1
] 05.13.54 Linsenschrauba 1 1

3 57.23.05a Feslgrill 1 1

10 2550478  Anwerd-Kupplungszug 1 |

1 2550485  Hinterrad-Bremszug 1 1

12 05,1235 Lotnippelaufnahme 1 1

13 2550418  Klemmschraube i 1

14 004326  Federring B8 DIN 127 1 1

15 00.20.10  Sechskantmutier MG DIN 934 1 1

16 255.04.11  Spannring 1 1

17 255.0410 Kabelbinder 1 1

18 579383  Klingel volist, 1 1

19 00.17.04  Zylindarschraube M4 x 15 DIN 84 2 2

20 255.03.93  Ricksplegel volist. _— 1

— 02.00.04 Glas fir Riicksplagel (Eifarm) o 1

21 02.00.05 Befestigungsschelle - 1

22 02.00.07 4 Klemmring — 1

576 41



121310

TH8 2820 2122

25101

42



Gruppe: Vorderrad

Bild- Ersatzigli-  Benennung MF  MP
M. Mr.
= 00.96.14  Drahirelfen 21 x 2,25" 1 1
— 0086820  Schlauch 21 x 2 257 1 1
—_ 009648 Falgenband 20... 227721 1 1
— 265.01.81  Vorderrad vollst,, ohne Bareifung 1 1
1 265.01.01 A Tielbettfelge 2'/s* 1 1
2 265.01.02 Spelche mit Nippel 28 38
— 265.01.83 Vorderrad-Bremsnabe vollst 1 1
a 06.15.16 & Achse 1 1
= 06.15.46 Achsmutter SW 17 1 1
B 08.15.20 Schoibo 2 2
7 081511 Zwischenring 1 1
8 08.15.21 Scheibe 1 1
g DB.15.00 Nabenkbrpar 1 1
10 061501 Abdeckscheibe 1 1
1 06.15.02 Mutter 1 1
12 06.15.03 Kugelschale 2 2
13 00.69.24 Kugel /2", Klassa IV, DIN 5401 2 22
14 06.15.04 Konus 2 2
- 06.15.44 Bremadeckel vollst, 1 1
15 06.15.05 & Bremsdeckel nackt 1 1
20 0B6.15.12 Bremsnocken 1 1
21 06.15.42 Bremsbackenpaar vollst. 1 1
24 06.15.17 * Ruckzugteder 2 2
25 06.15.08 EBremshebel 1 1
— 2050089 — — — Bremshebel (NachsiallausiOhrung) nB. nB.
26 06.15.08 Bramshebelschraube 1 1
27 06.15.10 Zahnscheibe 1 1
28 061507 Schaelbe 1 1
BiTR 43



383738 1

665 § T 25 2218/19/20

225134b



Gruppe: Hinterrad

Bila- Ersaiziell- Benennung MF MP
Nr. Nr,
—_ 00.96.14  Drahtreifen 21 x 2,257 1 1
— 00.96.29 Schlauch 21 x 2,.25" 1 1
s 009648 Felganband 20...22°/A 1 1
—_ 2651297  Hinterrad vollst.,, ohne Bereifung 1 1
1 265.01.01 4 Tielbetifalgs 2'/4" 1 1
2 265.11.02 Spalcha mit Nippal 38 36
_ 265.12.86 Hinterrad-Breamsnabe vollst. 1 1
3 06.15.47 & Mabenkarper 1 1
4 D6.15.48 Achse 1 1
5 00.69.27 Kugel *hs*, Klassa IV, DIN 5401 26 26
[} 061653 Kugelschale 2 2
T 06.15.54 Konus 2 2
8 06.15.49 Abdeckachelba 2 2
: ] 06,1550 Muttar 2 2
12 06.15.51 Distanzring 1 1
13 00.20.28 Sechskantmutier M12 x 1 DIN 834 2 2
- 08.15.56 Bremsdeckel vollst. 1 |
14 06.15.55 4 Bremsdeckeal nackt 1 1
18 06.15.52 Gelankbolzan 1 1
22 06.15.34 Bremsnocken 1 1
23 06.15.42 Bremsbackenpaar vollst. 1 1
26 06.15.17 # Riickzugleder 2 2
2r 06.15.35 Bremshebel 1 1
28 06.15.06 Bramshebealschraube 1 1
29 06.15.10 Zahnscheiba 1 1
30 08.15.33 Schelba 1 1
_— 265.02.13 — Kattenrad 42 Zdhne 1 —
£ | 265.02.11 — Kettenrad 36 Zdhne = 1
as 285.02.10 Vierkanischraube 8 6
33 00.31.02 Scheiba 6.4 DIN 433 -] -]
34 06.15.30 Sechskantmutter -] ]
as 265.02.76 Frallaufzahnkranz 1 1
39 265.02.15 Abdeckung innen 1 1
40 265.02.16 Abdeckung atflen 1 1
36 265.02.14 Kettenspanner 2 2
Jr 00.30.11 Scheibe 7.4 DIN 125 2 2
38 00.29.33 Sicherungsmutter NM7T DIN 880 2 2
Zur Beachtung:

Mach gesetzlicher Vorschrift muB das Kettenrad mit der Nabe fest verbunden sein.



225128a



Gruppe: Elektrische Anlage/Schelnwerfer

Bild= Ematziail- Benannung MF MP

Nr. Mr.

- 285.0090  Schelnwerler vollst., 15 W dauergeblendet 1 1
1 08.17.39 Scholnwerlerainsatz 1 1
2 08.17 40 Lampenfassungsplatte 1 1
3 08.17.42 Unteras Halbgehiuse 1 1
4 08.17.41 Oberas Halbgehduse 1 1
& 081743 Schiebar 1 1
8 00.19.51 Haelbrundschraube AMd x 10 DIN 7986 4 4
T 265.03.04 Blinddeckal 1 1
B 08.11.64 Gllhlampe T &V 15 W DIN 72801 1 1
8 001124 Sechskantschrauba MG x 15 DIN 833 2 2

10 004363 Federscheibe BG DIN 137 2 2

11 2850004 Schelnwerforhalter links 1 1

12 2850005  Schelnwearferhalter rachts 1 1

13 00.1113  Sechskantschraube M6 x 12 DIN 833 2 2

14 003002 Schelbe 6,4 DIN 125 2 2

15 00,4357 Fedarschaibe B6 DIN 137 2 2

16 004063  Zahnschelbe AB.4 DIN 68787 2 2

17 002402 Vierkantmutter M& DIN 557 2 2

T8 47






Gruppe: Elekirische Anlage/Kabelstrang, Tachometeranlage,

Schlufi-Riickstrahlerleuchte

Bild- Ersatrtell- Banannung MF MP
Nr. Mr.

1 2850086 Kabelstrang zum Scheinwarler 1 1

2 285.00.08 4 Kabeltllle 1 1

3 00.85.00 Leitungsverbinder B3 DIN 72 586 1 1
= 265.03.00 Tachomateranlage vollsl.

4 09.21.14 & Tachomaterkopl 1 1

5 09.21.156 Dichtungsring 1 1

-] 09.21.08 Blgel 1 1

7 08.21.08 Sachskantmutter 1 1

8 265.03.98 Tachometerwelle (Hille T80 mm lang) 1 1

] 2685.03.08 Mabenantriab 1 1
10 09.21.07 Dichtung fir Mabenantrieb 1 1
1 255.04.11 Spannring 1 1
12 £65.,03.02 Osa 1 1
— 285.00.838  SchiuB-Rickstrahlerieuchie 1 1
13 285.00.82 Lampeniriger 1 1
14 285.00.81 T Lichtaustritt 1 1
15 285.00.80 Linsensenkblechschraube 1 1
16 00.40.66 Zahnschelba A5,1 DIN 6787 1 1
17 00.20.02 Sechskantmutter M5 DIN 834 1 1
—_ 08.11.49 Glihlampe HE V 2 W DIN 72 801 L] 1
18 285.00.12 Tille 1 1
18 285.00.11 Ricklichtieitung 1 1







Gruppe: Sonderzubehdr/Beinschulz, Gepickiriiger vorn

Bllg- Ersatzieil-  Banennung MF MP
M. Nr.
e 295.02.00 Beinschutz volist. 1 1
1 205.02.0 & Schild i) 1
2 295.02.02 Schells oben 1 1
3 285.02,.03 Biigel oben 1 1
4 295.02.04 Schelle unten 1 1
5 205.02.05 Bigel unten n 1
B 2050211 Varatdrkung 1 1
T 235.08.10 Firmenzeichen 1 1
8 00.11.13 Sachskantschraube ME x 12 DIN 933 [ 6
q 00.11.42 Sechskantschraube ME x 18 DIN 933 4 4
10 00.30.02 Scheiba 6,4 DIN 125 10 10
11 00.33.50 Scheibe AB4 DIN 8021 2 2
12 00.43.57 Faderschaibe B& DIN 137 16 16
13 00.20.10 Sechskantmutter ME DIN 934 10 10
14 5T.02.47 Gummitidlie 1 i
15 2850389 Gepickiriiger vorn 1 1
16 295.03.01 & Winkel 1 1
17 00.11.16 Sechskantschraube MG x 15 DIN 833 2 2
18 00.11.13 Sechskantschraube MB x 12 DIN 933 2 2
18 00.30.02 Schelbe 6.4 DIN 125 : i
20 00.43.57 Federscheibe BS DIN 137 B ]
3 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 4 4
23 285.00.09 Schainwerfarhalter 1 1
22 2050397 Gepéckkorb 1 1
&



Gruppe: Sonderzubehbr/Werkzeugbehiiter, Riicksplegel

Bild- Ersatziell- Benennung Anzani Bemarkung
Mr. Nr.
-_— 235.01.96  Werkzeugbehiilter volist. 1 bel allen Typen
_ 235.01.16 Warkzeugbehilter 1
— 00.02.08 WearkzeugkastenschloB vollst. 1
— 27.77.88 WerkzeugkastenschioB 1
_— 0.59.06 T MNiet B3 x 8 DIN 7338 2 * bl Schilssalbestel-
— 08127 Schllssel * 2 lung bitte Schidssel-
Nr. angeobon
—_ 255.0393 Ricksplegel volist. 1 40 kmih
—_ 02.00.04 T Glas fiir Riickspiegel 1
—_ 02.00.05 Befestigungsschella 1
Sortimenie
00.01.94a Satz Kugellager vollst, 1
00.63.01 Kugellager BO 15 DIN 815 2
00.60.32 Kugellager 6001/C3 DIN 625 2
00,6052 Kugellager 16006 DIN 625 1
01.00.35 Kugellager Falnir 202 k x 3 /C3 1
00.01.103a Satz Dichtungen mit Radialdichiungen 1
00.01.898a & Satz Dichtungen vollst, 1
215.01.10 & Gehdusedichtung rechts 1
215.01.18a Gehidusedichtung links 1
215.03.25 Saugstutzendichtung 1
2150312 Zylinderfulidichtung 1
215.03.44 Zylinderkopfdichtung 1
00,701 Dichtring C12 x 16 DIN 7803 2
00.70.14 Dichtring C10 x 13,5 DIN 7603 1
00.70.08 Dichtring C& x 10 DIN 7803 2
01.00.14 O-Ring 20 x 2,5 i
01.00.36 Runddichiring 1
00.70.13 Fiberdichtung 1 Benzinhahn
07.15.25 Dichtring 1 Vergaserachlauch
07527 Dichtring 1 ‘;ma-m
071532 Dichtring 1 Sohwimmergahfivae
00.01.102a Satz Radialdichiringe vollst. 1
01.00.11 Radialdichtring 15 x 25 x5 2
01.00.25 T Radlaldichtring, doppellippig.
15x24x7T 1




	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 01
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 02
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 03
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 04
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 05
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 06
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 07
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 08
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 09
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 10
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 11
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 12
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 13
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 14
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 15
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 16
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 17
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 18
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 19
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 20
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 21
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 22
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 23
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 24
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 25
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 26
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 27
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 28
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 29
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 30
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 31
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 32
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 33
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 34
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 35
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 36
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 37
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 38
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 39
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 40
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 41
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 42
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 43
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 44
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 45
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 46
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 47
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 48
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 49
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 50
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 51
	1976 Ersatzteilliste MF2 MP2 96dpi Seite 52

